munitiones . . decano et capitulo ad opus ecclesie et successoris eiusdem tradant liberaliter et

assignent eisque et nulli alii de iuribus , redditibus et proventibus universis ad episcopum pro
tempore pertinentibus integre et sine diminutione respondeant et ab aliis , quantum in eis fuerit ,
faciant responderi . Moneatis insuper magistrum Thilmannum gerentem se pro officiali Mona-

steriensi, ne de officialitate et officio ipso se de cetero aliquatinus intromittat , sede Monasteriensi
vacante per privationem Ottonis quondam Monasteriensis episcopi memorati, et ipsius officialitatis

sigilla eisdem . . decano et capitulo sine contradictionis obstaculo tradat liberaliter et assignet,
ceterosque insuper subditos clericos et laicos Monasteriensium civitatis et dyoecesis Monasteriensi

ecclesie subditos , ne eidem tamquam . . officiali olim Ottonis episcopi respondeant in aliquo, obe-

diant vel intendant ; nos enim eundem ceterosque sibi obedientes prout extunc excommunicationis

sententie decernimus subiacere. Nosque nichilominus mandata , sententias et processus, quos
fecerit deinceps vel tulerit , irritos decernimus et inanes et nullius existere firmitatis, citantes

nichilominus eundem , quod decima die personaliter compareat coram nobis vel . . officiali

nostro Colonie, facturus et recepturus pro meritis quod dictaverit ordo iuris. Contra quos

omnes et singulos aliosque contumaces et rebelles temporaliter et spiritualiter plenam et liberam

procedendi, prout et quantum nobis a iure permittitur , vobis committimus potestatem. In hiis

exequendis unus vestrum alium vel alios non expectet. Reddite litteras sigillatas in signum

executionis facte. Datum anno Domini millesimo trecentesimo sexto feria quarta post festum

beati Remigii.
Copie des 14 . Jhd . Fr . Munster Nr . 262 . Gedr . Per per S . 82 Nr . 11 . Erwdhnt Per per S . 47 ;

Loegel S . 23 .

364 .

[1306 nacli Oktober 5 .] 1)
Graf Everhard v . d . Mark und sein Sohn versprechen dem Munst . Domkapitel Beistand gegen

dessen Bischof Otto.
Est promisso assistentie facta capitulo contra Ottonem episcopum per Everhardum comitem

de Marke et eius filium .
Regest des 14 . Jhd . in Msc . I , 1 pag . 240 Nr . 65 .

l ) Arn 5 . Oktober uiurde Otto ’s Absetzung bekannt gemacht ( Vgl . Nr . 363 ) . Ueber die Stellmg des Orafen Ever¬

hard zu dieser Zeit gegen Otto vgl. Perger S . 49 .

365 .
1306 Oktober 6 (Yeclita ) .

Der Ritter Richardus Vos, dapifer in Vechta , teilt dem Richter und den Schoffen zu Osnabruck